
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih
úřad městského obvodu 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 28

Veřejná zakázka: VZ 70.23 Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení dle 25 v 
návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 5. 2. 2024 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 
případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 124 Dotaz k výrobku O18 zatemňovací závěs
Kolik závěsu tam má být?
Pokud na celou šířku otvoru tak v projektu minimálně jeden chybí.
Překrývají se závěsy?
Pokud ano, tak jich chybí více
Ve které položce výkazu výměr je konstrukce pro uchycení kolejnic?

Dotaz č. 124 Aby nedošlo k omylu, na co jsem se ptal, doplňuji o detail z projektu, ze kterého
jsem vycházel (výřez z detailu N)

všem dodavatelům 
zveřejněním na profilu zadavatele 

Vaše značka:  

Ze dne:

Č. j.: JIH/014106/24/INV/Dec  VZ 70.23
Sp. zn.: S-JIH/097339/23

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.
Telefon: +420 599 430 274
Fax:

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 06.02.2024



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

Odpověď č. 
124

Dotaz k výrobku O18 zatemňovací závěs

Ad 1) Kolik závěsu tam má být?
8 ks, resp. 8 segmentů na 8-mi kolejnicích, tak jak je uvedeno ve výpisu.

Ad 2) Pokud na celou šířku otvoru tak v projektu minimálně jeden chybí.
Nechybí.
Ad 3) Překrývají se závěsy?
Překrývají.
Ad 4) Pokud ano, tak jich chybí více
Nechybí.
Ad 5) Ve které položce výkazu výměr je konstrukce pro uchycení kolejnic?
Konstrukce pro uchycení kolejnic je součástí dodávky závěsů.
Předpokladem je, že zhotovitel je odborná firma, která umí vytvořit výrobní 



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

výkresy, které by odpověděly na položené otázky.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního


		2024-02-06T14:00:02+0100




